
N. 19 in data 17 aprile 2007 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE C.C. N. 11  DEL 27.02.2007

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la breve relazione introduttiva del Sindaco.

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  11  del  27.02.2007  avente  ad  oggetto 
“Permuta aree con ditta Mercante Paolo ed altri e contestuale sdemanializzazione 
reliquato stradale di proprietà comunale”.

Atteso  che  al  primo  punto  del  dispositivo  della  predetta  deliberazione  viene 
identificatO  catastalmente  il  tratto  di  strada  comunale  di  Via  Ferrata  da 
sdemanializzare e declassificare da cedere in permuta alla ditta Mercante Paolo, 
Mercante Elena e Vitello Gabriella.

Atteso altresì che per mero errore di trascrizione in detta identificazione catastale 
è stato erroneamente riportato il mapp. n. 312 anziché il n. 319.

Ritenuto pertanto di apportare la necessaria rettifica.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
n. 267/2000.

Con voti  favorevoli  unanimi espressi  per  alzata di  mano dai  n.  15 Consiglieri 
presenti e votanti.

DELIBERA

1) di rettificare il primo punto del dispositivo della propria deliberazione n. 11 
del 27.02.2007 come segue:

COMUNE DI PONTE DI PIAVE fg. 3 MAPP 319 – 320 – 321 – 322 di mq. 237 
come individuato nel  frazionamento in data 22.02.2006 ed approvato in 
data 20.03.2006 in atti.


